

# 五通桥区2023年中央财政粮油生产保障资金水稻绿色高产高效项目（太阳能杀虫灯、性诱装置）

## 评审情况表

项目编号：N5111122024000020

2024-04-23

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川民恩科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川民恩科技有限公司； 报价金额： 680,680.00（陆拾捌万零陆佰捌拾元整）。
2	四川迈利海图商贸有限公司	是	否	评审条款"技术参数审查"不通过，专家组长评审意见：提供的杀虫灯检测报告没有完整提供重要参数的相关佐证，如重要参数6、重要参数14。	否	
3	四川明时兴贸易有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函。	否	第二成交候选人：泸定县泽诚商贸有限公司； 报价金额： 760,000.00（柒拾陆万元整）。
4	四川十海科技有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：成都川育科技有限公司； 报价金额： 828,200.00（捌拾贰万捌仟贰佰元整）。
5	泸定县泽诚商贸有限公司	是	是	/	否	
6	成都川育科技有限公司	是	是	/	否	